



Bisiklet Sporundaki Başarısı ile Azize Bekar Olimpiyatlara Göz Kırıyor

Uluslararası 2020 Kış Antrenman Yarış Serisi kapsamında 25 Ocak'ta Antalya Belek'te başlayan Grand Prix Yol Bisikleti Elit Kadınlar Yarışında, Duru Bulgur Performans Spor Kulübü sporcusu Azize Bekar, 32 sporcu arasında 6. sıraya yerleşerek, performansı ile 2024 Olimpiyatları için hazır olduğunu gösterdi.

Türkiye'de farklı branşlarda düzenlenen şampiyonalarda birbirinden değerli sporcularla temsil edilen Duru Bulgur Performans Spor Kulübü'nün sporcusu Azize Bekar, Uluslararası 2020 Kış Antrenman Yarış Serisinin UCI 1.2 kategorisindeki ilk yarışı olan Grand Prix Yol Bisikleti Belek Yarışında 32 sporcu arasında ilk 10'da yer almayı başardı.

25 Ocak Cumartesi günü Elit Kadın ve Elit Erkek kategorilerinde yapılan Grand Prix Yol Bisikleti Yarışları Belek'te 122,8 kilometrelik parkurda gerçekleştirildi. 4 ülkeden 5 takımın mücadele ettiği Elit Kadınlar Yarışında birinciliği Olha Kulynych, ikinciliği Olena Sharga, üçüncülüğü Viktoriia Melnychuk aldı. Türkiye Elit Bayan Milli Takımında, Karaman Duru Bulgur Performans Spor Kulübünden Fatma Sezer, Azize Bekar ve Ezgi Bayram yer aldı. Yarışlarda Azize Bekar Türkiye Bayan Milli Takımı içerisinde en iyi dereceyi elde etti. Elit Kadınlar kategorisinde ilk sezonu olmasına karşın Bekar, performansı ile 2024 Olimpiyatları için hazır olduğunu gösterdi.

4 ülkeden 9 takım ve 59 sporcunun katıldığı Elit Erkekler Yarışında ise birinciliği Salcano Sakarya BB Takımından Emre Yavuz, ikinciliği takım arkadaşı Onur Balkan, üçüncülüğü Minsk Cycling Club'tan Alexei Shnyrko aldı.

Türkiye Şampiyonası Açılış Yarışları ile hız kesmeden devam edecek

Spor Turizm Birliği ve TÜRSAB destekleriyle Enda Tour tarafından "Spor Turizmin Geleceğidir" sloganı ile Uluslararası 2020 Kış Antrenman Yarış Serisi kapsamında düzenlenen Uluslararası UCI Yarışlarında, dünyanın dört bir yanından bisiklet takımları ve sporcuları Antalya'da ağırlanıyor. İklim şartlarının uygunluğu açısından Akdeniz sahilleri bisikletçilere kış sezonunu verimli geçirmeleri için iyi bir antrenman imkanı sunuyor. Organizasyonun Antalya'da kış turizminin gelişmesi ve spor turizminde Türkiye'nin kritik öneme sahip ülkeler arasında yer alması hedeflerine katkı sunması bekleniyor.

Uluslararası 2020 Kış Antrenman Yarış Serisi, 9 Şubat'taki Manavgat etabıyla devam edip, 16 Şubat'taki Antalya etabıyla sona erecek.